PROFIX CPL> MEOT 0BROTOWO-UDAROWY p—
(GBD ROTARY HAMMER ELEKTRONARZEDZIA

www.profix.com.pl TEPOOPATOP TMM710K

95

83 84 83 83

2015-07-03




Part

No Art No Pc] EN Description PL Opis RUS OnucaHue

1 Rotation bushing Walek obrotowy (uchwyt SDS) JCtBon SDS+

2 |YTMMO0101 Steel ball @7 Kulka stalowa @7 CranbHon wapvk @7

3 Woodruff key 3x3x18 Wpust 3x3x18 LnoHka 3x3x18

4 Impact hammer Zbijak uchwytu SDS-plus Boek ctBona SDS+

5 O-ring @14x3 Pierscien typu O-ring @14x3 |PeanHoBoe konbuo @14x3

6 Lead cover Tuleja prowadzaca Brynka

7 Lead cover holder Pokrywa tulei prowadzace;j Kpbllwka BTYrnku

8 |YTMMO0108 O-ring @16X3.5 Pierscien typu O-ring @16x3.5 |PeanHoBoe konbuo B16x3.5

9 JYTMMO0109 O-ring @10X3 Pierscien typu O-ring @10x3 |PeanHoBoe konbuo &@10x3

10 Hammer sleeve Ostona udaru YnnotHuTenb ygapa

11 Check-out ring Pierscien ustalajacy CTOMOpHOE KOIbLIO

12 |YTMMO0112 Air hammer Bijak (ttoczek) Bboek

13 |YTMMO0113 O-ring @18x3.05 Pierscien typu O-ring @18x3.05 |PeanHoBoe konbLo &18x3.05

14 Pin Sworzen Wrndpt

15 JYTMMO115 Piston Ttok MopweHb

16 Shaft Korbowdd WaTyH

17 JYTMMO117 Needle bearing tozysko igietkowe MogWnnHMK nronbyaTtbin

18 Retaining ring Pierscien osadczy Segera CTOMOpHOE KOMbLIO

19 Washer @330.2x40.5x2 Podktadka @30.2x40.5x2 LWanba @30.2x40.5x2

20 Spring Sprezyna MpyxnHa

21 |YTMMO0121 Clutch Sprzegto przecigzeniowe MydTa cuenneHus (BTynka)

22 |YTMMO0122 Big subulat gear Koto zebate (duze stozkowe) [LLectepHs (6onbluas KoHyC. )

23 Flat washer Podktadka ptaska Mnockas warba

24 |YTMMO0124 Front cover Ostona uchwytu SDS plus MbinbHMK cTBONa SDS+

25 YTMMO0125 Slider Suwak (blokada uchwytu) MonayHok

26 Retaining ring Pierscien osadczy Segera CTOMOpHOE KOMbLIO

27 Driling lock Podktadka Lan6a

28 Driling lock spring Sprezyna MpyxnHa

29 Tapping screw M5x20 Sruba M5x20 BuHT M5x20

30 Spring washer 5 Podktadka sprezynowa 5 MpyxuHucTtasa warba 5

31 Washer 5 Podktadka 5 LWanba 5

32 |YTMMO1OP Cover Ostona przekfadni 3alumMTHas KpbILKa

33 Frame oil seal Simmerring CanbHuK

34 |YTMMO1KP Front housing Kotnierz korpusu przekfadni dnaHeLl, Kopryca pegykropa

35 Seal ring Pierscieh uszczelniajacy YNnoTHUTENbHOE KOMbLO

36 |YLT6905R Bearing 6905-2RS tozysko kulkowe 6905-2RS LWapukonoawwmnHmk 6905RS

37 Retaining ring Pierscieh osadczy Segera CTONOpHOE KOmMbLO

38 Oil bearing tozysko slizgowe MoALUNNHKK CKONBbXEHUS

39 Oil cover Korek komory mechanizmu KpblLLka kopnyca peaykropa
korbowego przektadni

40 O ring 37x1.8 Pierscieh uszczelniajacy YNnoTHUTENbHOE KOMbLO

41 Check-out ring Pierscien ustalajacy CTONOpHOE KOMbLO

42 Screw ST4x12 Whkret ST4x12 Wypyn ST4x12

43 |YTMMO1KP Gear box Korpus przektadni Kopnyc peaykropa

44 Press button Przycisk przetgcznika KHonka nepekntoyaTens

45 Button spring Sprezyna.przycisku MpyxmHa KHOMKM
przetacznika nepeksovaTens

46 Button Przetacznik trybu pracy MNepexriodatent pexuma

paboThl

47 Screw ST4x18 Whkret ST4x18 Wypyn ST4x18

48 Button base Pokretto przetgcznika OcHoBaHWe nepeknovarens

49 O-ring B20.2x2 Pierscien typu O-ring @20.2x2 |Pe3nHoBoe konbuo B20.2x2

50 Spring Sprezyna MpyxnHa

51 Block Ciegno przefgcznika goérne Bunka nepekntoyarens

52 Block Ciegno przetgcznika dolne Bunka nepekntovarens

53 Stop move flake Ogranicznik OrpaHnuyuTens

54 Spring Sprezyna MpyxmHa




Part

No Art No Pc] EN Description PL Opis RUS OnucaHue
55 Block 0s Ocb
56 [JYTMMO0156 Small subulat gear Koto zebate (mate stozkowe) [LLecTepHsi (Manas KOHYCH.)
57 Flat key 5x5x22 Wpust pryzmatyczny (klin) MpuamaTtmyeckas LWNoOHKa
58 Bearing 6000 ZZ tozysko kulkowe 6000 ZZ LapukonoawmnHmk 6000 ZZ
59 |YTMMO0159 Second gear Koto zebate Il LecTtepHs Il
60 Second gear clip ring Pierscien osadczy kofa zeb.ll |CtonopHoe konbuo wecrT. Il
61 [JYTMMO161 Second gear clutch Sprzegto drugiego biegu MydpTta kynadykoBas Il nep.
62 Bearing 607 ZZ tozysko kulkowe 607 ZZ LapukonoawmnHmk 607 ZZ
63 [JYTMMO0163 Spindle Mimosrod Kpusowmn
64 Bearing 6001 ZZ tozysko kulkowe 6001 ZZ LapukonoawmnHmk 6001 ZZ
65 Clip ring Pierscien ustalajacy CTOMOpHOE KOJbLO
66 [JYTMMO166 First gear clutch Sprzegto pierwszego biegu MydTta kynaykoBas | nep.
67 |YTMMO0167 First gear Koto zebate | LWecTtepHs |
68 First gear washer Podktadka kota zebatego | LWanba wectepHwu |
69 O-ring @73x2 Pierscien typu O-ring @73x2  |Pe3nHoBoe konbLo J73x2
70 |YTMMO1PP Middle cover Przykrywa korpusu przekfadni |Kpbllwka pegykropa
71 Screw M5x16 Sruba M5x16 BuHT M5x16
72 Fan guide Przestona strugi powietrza fvacparua soapywHoro
noToKa
73 Screw ST4x55 Whkret ST4x55 Wypyn ST4x55
74 |YTMMO0174 Stator Stojan silnika Crartop anekTpoaBuratens
75 Insert block Konektory na kohcach uzwojen|PasbemMbl Ha KOHLax
stojana 0o6MOTKM cTaTtopa
76 Bearing 609RS tozysko kulkowe 609RS WapukonoawmnHuk 609RS
77 |YTMMO177 Rotor Wirnik silnika Akopb anekTpoaBuraTens
78 |YTMMO010OS Motor housing Obudowa silnika Kopnyc anektpogsuraTens
79 Carbon brush holder cover |Pokrywa szczotki weglowej KpblLKa yronbHOM LLETKN
so [yTmmoisc Carbon brush holder copper Pr_owa_dnica szczotki weglowej JHanpasnsowas yronsHon
miedziana LLETKM MeaHas
81 Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LLeTkogepxatenb
82 |YTMMO01SZ Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas wieTka
83 Tapping screw Wkret Wypyn
84 |YTMMO010S Rear cover Pokrywa tylna 3agHAsA Kpbiwka
85 [JYTMMO1OW Left handle Lewa cze$¢ uchwytu JleBas nonoBMHa PyKOATKU
86 [JYYPZEQO02 Cable & plug Przewdd zasilajacy MuTaTensHbIN WHYP
87 Capacitor 0.22uF Kondensator 0.22uF KoHgeHcaTop 0.22uF
88 |YTMMO1WL Switch Wigcznik BknitovaTens
89 Cable clamp Zacisk przewodu KabenbHbI 3aXnm
90 Cable sleeve Ostona przewodu OnneTka nurarenHoro
WHypa
91 Right handle Prawa cze$¢ uchwytu [MpaBas NoONoBUHA PYKOATKU
92 Side handle band Opaska metalowa 3aXMMHas fneHTa
93 Side handle button Przycisk blokujacy ogranicznik KHoMKa coukcanmm orparit-
yuTensi rmyOGuHbI CBEPNEHUs
. . Sprezyna przycisku I MHa KHOMKN domKcauunm
94 YTMMO1RD Side handle spring bli))l?ujéce:o ’ or%ﬁ:mqmenﬂ ?
95 Pin Sztyft Wrndgt
96 Screw Sruba BonTt
97 Clamp seat Suport rekojesci CynnopT pyKOATKM
98 Side handle Rekojes$¢ dodatkowa |dononHutenbHas pykosTka
99 Depth gauge Ogranicznik gtebokosci wiercen OrparuinTene ryouHel
CBEpeHust
100 Bearing 607 ZZ t ozysko kulkowe 607 ZZ WapvkonoawwunHuk 607 ZZ
101 O-ring B24x2.2 Pierscien typu O-ring @24x2.2 |Pe3nHoBoe konbLo J24x2.2






